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Ordinært ph.d.-udvalgsmøde den 7. september 2017 kl. 9.30-11.30 
Aarhus Universitet, Institut for Kultur og Samfund, Jens Chr. Skous Vej 3,  
8000 Aarhus C, bygning 1451, lokale 515 (Capitol) med video til Campus Emdrup, 
lokale D120. 
 
Deltagere: Christian Ulrik Andersen (fmd.), Sven-Erik Holgersen, Eva Gulløv,  
Jacob Lund, Troels Myrup Kristensen, Bjarke Lindsø Andersen (næstfmd.), Miriam 
Madsen, Ane Kathrine Lolholm Gammelby.  
Suppleant (frivillig deltagelse): Karen-Margrethe Simonsen. 
Observatører: Anne Marie Pahuus, Mads Møller Andersen, Signe A. E. Larsen 
Anna Louise Plaskett (referent). 
 

 

  
 Godkendelse af dagsordenen. 

 
 Evaluering af CUDiM’s kurser i ph.d.-vejledning for både ph.d.-vejledere 

og ph.d.-studerende (se bilag a-d). 
 

 Kursusevalueringer i ph.d.- udvalget - opfølgning på fællesseminar i juni 
(se bilag e). Uddrag fra referatet, side 6:  
”Under opsamlingen i plenum: Der er allerede krav om, at kursusan-
svarlige VIP’ere skal lave evalueringer under afslutning af kurserne, og 
det er ph.d.-udvalgets ansvar at evaluere/kvalitetssikre kurserne.  
Der var enighed om, at skriftlige opsamlinger af evalueringerne skal 
sendes til den pågældende ph.d.-programleder. 
Ph.d.-programlederne laver på skift en årlig afrapportering til  
ph.d.-udvalget om kursusevalueringerne. Rapporteringerne i ph.d.-ud-
valget tages til referat og benyttes som dokumentation til evt. fremtidige 
akkrediteringer/evalueringer.” 

 
 Psykisk arbejdsmiljø - god tone og godt arbejdsmiljø set fra et  

ph.d.-perspektiv: Der er generelt et stort fokus på dette i alle dele af AU-
organisationen. Der har derudover været en svag stigning af stress-syge-
meldinger blandt ph.d.-studerende på Arts (se evt. sygestatus i bilag f). 

 
 Nyt fra ph.d.- administrationen herunder forretningsgang i forbindelse 

med dispensationssager. Se bilag f og g. 



 
 

  
  

Side 2/2 

 

AARHUS 
UNIVERSITET 
 

 

 AU Valg – E17. Husk at både ph.d.-studerende og VIP’ere er på valg i ef-
teråret: Der bliver udsendt yderligere info om AU valg via institutternes 
nyhedsbreve og AU’s hjemmesider, og I kan også orientere jer her: 
http://medarbejdere.au.dk/strategi/valg/information-om-valg-paa-
au/regelgrundlag-for-valget/ 
 

 Input til Sandbjergseminar (november 2017). 
 

 Evt. 
 
 
Evt. afbud skal sendes hurtigst muligt til Anna Louise Plaskett:  
plaskett@au.dk  
 


